Практико-ориентированный студенческий клуб «Самоуправление вне границ»

Финансового университета при Правительстве Российской Федерации

Ленинградский пр-т, д. 49, ГСП-3, 125993

Телефон: +7 (499) 553-13-72

E-mail: samupr.fa@yandex.ru

http://sk-fa.ru

Р Е Ш Е Н И Е

«12» апреля 2023 г.                                                                                       № 59/о-02.01/1

 Об утверждении перечня цифровых индексов состава Правления

 ПО СК «Самоуправление вне границ»

В соответствии с пунктом 5.3.6. Положения о Практико-ориентированном

студенческом клубе «Самоуправление вне границ» (далее – ПО СК «Самоуправление

вне границ») от 11.01.2023 об я зы ва ю :

1. Признать утратившим силу решение № 178/о-01.02-1 от 09.12.2022 «Об

утверждении перечня цифровых индексов должностных лиц».

2. Утвердить перечень цифровых индексов состава Правления ПО СК

«Самоуправление вне границ» согласно приложению.

3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Руководитель

Управления делами

А.Р. Салехетдинова

 2

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель руководителя

___________ Н.К. Овчинников

«12» апреля 2023 г.

 3

Приложение

УТВЕРЖДЕН

решением руководителя

Управления делами

от 12.04.2023 № 59/о-02.01/1

ПЕРЕЧЕНЬ

цифровых индексов состава Правления

ПО СК «Самоуправление вне границ»

Индекс Должностное лицо

1 2

01 Руководитель

02 Заместитель руководителя

02.01 Управляющий делами

02.01/1
Руководитель Центра по развитию межвузовского и

международного сотрудничества

02.01/2
Руководитель Управления по стратегической и непрерывной

работе

02.02 Руководитель Управления делами

02.03 Руководитель Управления закупок и имущественной работы

03 Управляющий Советом супервайзеров и советников

04 Председатель

04.01 Статс-секретарь

04.02
Заместитель председателя – руководитель Департамента

планирования и развития кадров

04.03
Заместитель председателя – руководитель Департамента

цифровых коммуникаций

04.04
Заместитель председателя – руководитель Департамента

внешних связей

04.05
Заместитель председателя – руководитель Департамента

практики

04.06
Заместитель председателя – руководитель Департамента

регионального сотрудничества

04.07 Заместитель председателя – руководитель Департамента науки

04.08
Заместитель председателя – руководитель Департамента

проектного управления

05 Ассоциация выпускников

 4

Руководитель

Управления делами

 А.Р. Салехетдинова

05.01 Президент Ассоциации выпускников

06 Назначаемые цифровые индексы

06.01 Председатель Избирательной комиссии

06.02 Председатель Счетной комиссии